[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 29.04.2020 г.   №  11
Об    установлении   в    Администрации

Снегиревского        сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области

нерабочих      дней   с 06.05.2020 года по

08.05.2020  года  включительно.
            На основании Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020               № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Уставом Снегиревского сельского поселения, с учетом сложившейся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области эпидемиологической обстановки:
1. Установить с 06.05.2020 по 08.05.2020 включительно нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы для следующих категорий работников Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

- достигших возраста 60 лет и старше;

- беременных женщин(по предъявлении справки из соответствующего медицинского учреждения);

- родителей, имеющих детей в возрасте до 14 лет включительно.

Общее количество вышеперечисленных категорий работников Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – 3 человека.
2. Организовать дистанционный способ исполнения служебных обязанностей муниципальных служащих и работников Администрации, в количестве не более 50 % всего личного состава Администрации.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                                       В.А.Тимофеев

_1459766324.doc
[image: image1.png]